
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 Л 2.2022 № 2568-па
г. Комсомольск-на-Амурс

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации 
города Комсомольска-на-Амуре от 1 декабря 2021 года № 2085-па 
«Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий 
главными администраторами доходов бюджета города Комсомольска-на- 
Амуре и перечня главных администраторов доходов бюджета города 
Комсомольска-на-Амуре»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 8 июня 2021 года № 75-н «Об утверждении кодов (перечней 
кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год 
(на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)», руководствуясь 
постановлением главы города Комсомольска-на-Амуре от 20 апреля 
2021 года № 50 «Об утверждении Порядка подготовки муниципальных 
правовых актов главы города Комсомольска-на-Амуре и муниципальных 
правовых актов администрации города Комсомольска-на-Амуре», 
администрация города Комсомольска-на-Амуре 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению 
администрации города Комсомольска-на-Амуре от 1 декабря 2021 года 
№ 2085-па «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных 
полномочий главными администраторами доходов бюджета города 
Комсомольска-на-Амуре и перечня главных администраторов доходов 
бюджета города Комсомольска-на-Амуре» следующие изменения:

1) приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 
к настоящему постановлению.

2. Разместить постановление наг официальном сайте органов местного 
самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
Д / Сектор \

Глава города 
1_

5 
In

,


